Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная
общеобразовательная школа № 21 имени А.И. Гераськина поселка Перевалка

муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ
От 09.01.2024 г. № /с?

О назначении денежной компенсации за питание обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья, обучение которых организовано

на дому

На основании Постановления администрации муниципального
образования Мостовский район от 1 марта 2023 года №161 «О внесении
изменений в постановление администрации муниципального образования
Мостовский район от 14 апреля 2022 г. №348 «Об утверждении Порядков
обеспечения бесплатным питанием и денежной компенсацией обучающихся в
бюджетных и частных общеобразовательных организациях, реализующих
основные общеобразовательные программы — общеобразовательные
программы начального общего, основного общего и среднего общего
образования за счет средств федерального бюджета, средств бюджета
Краснодарского края, а также бюджетных ассигнований бюджета
муниципального образования Мостовский район» приказываю:

1.Ответственному за организацию горячего питания в МБОУ ООШ № 21
имени А.И. Гераськина посёлка Перевалка Соотс Наталье Петровне :
-провести разъяснительную работу с родителями обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья, обучение которых организовано на
дому по вопросу оформления денежной компенсации за питание;
- подготовить пакет документов для оформления денежной компенсации за
питание обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, обучение
которых организовано на дому.

2. Утвердить список получателей денежной компенсации за питание
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, обучение которых
организовано на дому (приложение 1)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня
5. Контроль за выполнением нас

Директор
МБОУООШ№21
имени А.И. Гераськина
посёлка Перевалка

С ППИК'Я'ЧОМ ПЯИЯКПМТТРМкТ-

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к приказу
МБОУ ООШ№ 21

имени А.И. Гераськина
поселка Перевалка
от 3

Список получателей денежной компенсации за питание обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья, обучение которых организовано на

дому:

№ Класс ФИО Статус ребенка

1 5 Паньков Илья Григорьевич овз